
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ETA:SUNUCU LİSANS YÖNETİMİ  

26 Versiyonlarımız ile birlikte gelen ETA:Sunucu Lisans Yönetimi uygulaması, 
programı kullanan aktif kullanıcıların görüntülenmesi, kullanıcılara toplu ve tekli bilgi 
mesajı gönderilmesi, kullanıcıların çalışmış oldukları modül ve şirketlerden 
çıkarılması gibi işlemler yapılabilir.  

Programlarımızın yüklü olduğu dizin içerisinde bulunan EtaUtlServer uygulaması 
çalıştırıldığında menüye giriş ekranı gelir. Giriş ekranında bulunan Master Kod ve 
Master şifre bilgileri Sistem Yönetimine girişte kullanılan Master Kod ve Master şifre 
ile aynıdır.(EtaSYS) 

 

Ekran 1 : ETA:Sunucu Lisans Yönetimi Uygulamasına Giriş 
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İlgili Versiyon/lar : ETA:V.11, ETA:V.11 Pro 
 
                                 
 

İlgili Modül/ler : EtaUtlServer 
                            
 



Aktif Kullanıcıların Listelenmesi 
  
Uygulamaya giriş yapıldıktan sonra sistemde olan kullanıcıların hangi şirket ve 
modüllerde çalıştığı bilgileri otomatik olarak listelenir. Menünün alt bölümünde Lisans 
sayısı, Aktif kullanıcı, Aktif Bağlantı, Geçmiş Bağlantılar ve Log Bilgileri görülebilir.  
 
Aktif Bağlantı seçeneğinde programda olan Aktif kullanıcılar listelenir. 
  
Geçmiş Bağlantı seçeneği bölümünden kullanıcıların geçmişte yapmış olduğu 
girişler listelenir. 
 
Log Bilgileri bölümünde Servis uygulamasına ait log detayları görüntülenebilir. 
 

 

Ekran 2 : Aktif Bağlantılar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kullanıcılara Tekli ya da Toplu Olarak Mesaj Gönderilmesi 

Kullanıcılara Tekli ya da Toplu olarak mesaj gönderilebilir. Tek kullanıcıya mesaj 
gönderilecek ise listeleme ekranında yer alan kullanıcı bilgisinin üzerine sağ tuş ile 
tıklanarak Mesaj Gönder seçeneği ile mesaj gönderilebilir. İlgili kullanıcının duruma 
göre program ile olan bağlantısı kesilebilir. 

 

 Ekran 3: Tekli Mesaj Gönderme 

ETA:Sunucu Lisans Yönetimi ekranında bulunan Terminal Bilgileri bölümü açılarak 
sistemde olan kullanıcılara toplu mesaj gönderilebilir (F6). Bağlantı kes özelliği 
kullanılarak sistemde var olan kullanıcıların toplu olarak ya da tek olarak sistemden 
çıkartılmaları sağlanabilir. (F5) 

 
 

Ekran 4: Toplu Mesaj Gönderme ve Bağlantı Kes İşlemi 

 



 
 
Toplu mesaj gönderme menüsünde belirlenen ilgili kullanıcılara, belirlenen şirket ve 
modülleri kullanan kullanıcılara mesaj gönderilebilir. 
 

 
 

Ekran 5: Toplu Mesaj Gönderme 
 
ETA:Sunucu Lisans Yönetimi Servisinin Başlatılması ve Durdurulması 
 

ETA:Sunucu Lisans Yönetimi Servisinin menü üzerinde bulunan tuşlar aracılığıyla 
duraklatılması, durdurulması ve yeniden başlatılması işlemleri yapılabilir. Servis 
durdurulduğu takdirde kullanıcıların programa girmeleri engellenir. 
 

 
 

Ekran 6: Servisin Durdurulması ve Başlatılması 



ETA:Sunucu Lisans Yönetimi Sunucusunun Kaldırılıp Yeniden Kurulması  
 
ETA: Sunucu Lisans Yönetimi servisinin kaldırılıp yeniden kurulması menü üzerinde 
bulunan Servis / Sunucu Servis Kurulumu işlemleri menüsünden yapılabilir. Servis 
Menüsünden Dizin Tanımlamaları ve İlave Parametreler, Sistem Yönetimi, Veri 
tabanı Güncelleme, Veri tabanı Yönetimi ve Matbu Formu Düzenleyici menülerine bu 
bölümden geçiş yapılabilir.  
 
 

 
 

Ekran 7: Sunucu Servis Kurulumu ve Diğer Kısayollar 

 
 
 
 
 
 


